
交易登记号： SH202504180014

报建编号： 22LGPD0135 标段号： C02ZR001

招标人： 上海综诺建设开发有限公司、上海建工七建集团有限公司

招标代理单位： 上海百通项目管理咨询有限公司

联系人： 陈斌 联系电话： 18918322160

联系人地址：
上海市浦东新区环湖西二路800
号606室 联系人邮编： 201306

招标方式： 公开招标

招标标段名称：
综合产业片区ZH-02单元E01-04、E02A-01、E03A-01地块项目（E02A-01地块不含桩
基工程）PCF板采购项目

招投标情况（共4个投标人）

投标人 中标候选人排序
是否按照招标
文件要求的交

货期
否决投标 投标报价

（万元）

上海建工建材科技集团股份有
限公司 第一中标候选人 未否决 2231.3297

锦萧新材料科技（浙江）股份
有限公司 第二中标候选人 未否决 2245.52

上海汉石昀升住宅工业发展有
限公司 第三中标候选人 未否决 2234.7461

南通欧力达建筑科技有限公司 未否决 2239.8781

公示期限： 2025-06-24 至 2025-06-27

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海综诺建设开发有限公司、上海建工七建集团有限公司

发布日期：2025年06月24日

上海市建设工程招标投标中标候选人公示

材料／设备招标



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1
1.1
1.1投标人名称与营业执照、资质证书不一致，或前述证照无效；
1.2投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
1.3投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签
署、提交，或未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1.4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选方案的除
外。
2.1投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。
2.2不符合招标文件“投标人须知”第3.5.1项规定，不具备有效的营业执照或事业单位法人证
书。
2.3投标人资质条件不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1的资质、财务、业绩、信誉、其他
要求；
2.4不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1的资质条件、能力、信誉要求；
2.5不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1的资质条件、能力、信誉要求；
2.6投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；
2.7投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
2.8投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
2.9投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
2.10与本招标项目其他投标人代理同一个制造商同一品牌同一型号的材料投标；
2.11为本招标项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务；
2.12投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单
位；
2.13投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为
同一法定代表人；
2.14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关
系、相互控股或参股关系；
2.15与本工程项目的监理单位存在隶属关系或者其他利害关系；
2.16投标人被依法暂停或取消投标资格；
2.17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照；
2.18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
2.19投标人在近三年内发生重大或特别重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法
机关出具的有关法律文书为准）；
2.20投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
2.21投标人或其法定代表人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；
2.22在近三年内投标人或其法定代表人有行贿犯罪行为；
2.23投标人为违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招
标的投标人。
3.1投标报价不满足招标文件规定；
3.2投标内容不满足招标文件规定；
3.3交货期不满足招标文件规定；
3.4交货地点不满足招标文件规定；
3.5质量不满足招标文件规定；
3.6投标有效期不满足招标文件规定；
3.7未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为
准）；
3.8与招标文件中实质性要求和条件不符；
3.9不满足招标文件规定；
3.10不满足招标文件规定；
4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
4.2投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
4.3无

评标结果（中标候选人）公示详情信息

二、评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名



5
上海建工建材科技集团

股份有限公司 83.2 98.9 94.9 90.9 97.2 93.02 1

10
锦萧新材料科技（浙
江）股份有限公司 78.8 85.7 85.7 81.7 90 84.38 2

15
上海汉石昀升住宅工业

发展有限公司 76 84.9 81.9 82.4 89 82.84 3

三、中标候选人项目业绩

材料/设备名
称 规格和型号 项目名称 买方名称

合同价
格（元）

项目概况及投
标人履约情况 备注

PC预制构件
墙板、空

调、楼梯、梁

川沙新市镇城
东社区D06B-
08地块征收安
置房项目

上海市浦东新
区建设（集

团）有限公司
29700000

项目方量约
10000方，已
完成供货。正
常履约中。

上海建工建材科技集团股份有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

材料/设备名
称 规格和型号 项目名称 买方名称

合同价
格（元）

项目概况及投
标人履约情况 备注

PC预制构件
叠合板、墙

板、阳台、飘
窗、楼梯

唐镇PDP0-
0403单元W03-
03a地块征收
安置住房项
目（不含桩

基）

上海建工智慧
营造有限公司 19720000

项目方量约
8500方，供货
中。正常履约

中。

上海建工建材科技集团股份有限公司项目业绩（在建项目）

材料/设备名
称 规格和型号 项目名称 买方名称

合同价
格（元）

项目概况及投
标人履约情况 备注

PC构件制造与
供应

叠合板、楼
梯、凸

窗、PCF板

新建静安区中
兴社

区C070202单
元304-03地块
商住办及配套
设施项目

上海北万置业
有限公司

18500000

项目方量大概
1800多立方

米，已经完成
供货，办理结
算中。该项目
为超低能耗项

目。

锦萧新材料科技（浙江）股份有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

材料/设备名
称 规格和型号 项目名称 买方名称

合同价
格（元）

项目概况及投
标人履约情况 备注

PC构件制造及
供应

预制叠合
板、预制楼
梯、填充
墙、剪力墙

金山区吕巷镇
18-01地块动
迁安置房项目

中国能源建设
集团安徽电力
建设第二工程
有限公司

71400000

项目方量大概
28800多立方
米，已经完成
供货，办理结
算中。该项目
位于金山，
7个月完成供

货。

PC构件制造及
供应

预制叠合
板、预制楼
梯、填充
墙、剪力墙

金山区吕巷镇
18-01地块动
迁安置房项目

中国能源建设
集团安徽电力
建设第二工程
有限公司

71400000

项目方量大概
28800多立方
米，已经完成
供货，办理结
算中。该项目
位于金山，
7个月完成供

货。

锦萧新材料科技（浙江）股份有限公司项目业绩（在建项目）

上海汉石昀升住宅工业发展有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）



材料/设备名
称 规格和型号 项目名称 买方名称

合同价
格（元）

项目概况及投
标人履约情况 备注

预制构件
夹心保温剪力
墙、阳台

板、叠合楼板

上海泥城动迁
安置五期项目

中国五冶集团
有限公司

33129491

该项目位于上
海市浦东新区
泥城镇，总占

地面积
46469㎡，总
建筑面积

139117.71㎡

材料/设备名
称 规格和型号 项目名称 买方名称

合同价
格（元）

项目概况及投
标人履约情况 备注

预制构件 梁、柱、楼梯

松江石湖荡
镇SJS50002单
元11-04B号地

块项目

上海盛泉建筑
工程有限公司 4936175

总建筑面积
27780.06平方

米

上海汉石昀升住宅工业发展有限公司项目业绩（在建项目）


